
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2012. gada 29. oktobris) 

par to, lai Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu, ar ko izveido vispārēju 
satvaru pastiprinātai sadarbībai starp Eiropas Savienību un Eiropas Aeronavigācijas drošības 

organizāciju 

(2013/36/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 100. panta 2. punktu saistībā ar 218. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Komisija Savienības vārdā ir risinājusi sarunas par 
Nolīgumu, ar ko izveido vispārēju satvaru pastiprinātai 
sadarbībai (“nolīgums”) starp Eiropas Savienību un 
Eiropas Aeronavigācijas drošības organizāciju saskaņā ar 
Padomes 2011. gada 6. oktobra lēmumu, ar ko pilnvaro 
Komisiju uzsākt sarunas. 

(2) Nolīgumu parafēja 2012. gada 24. aprīlī. 

(3) Nolīgums būtu jāparaksta un jāpiemēro provizoriski, 
kamēr tiek pabeigtas procedūras tā noslēgšanai. 

(4) Ir jāparedz procesuālā kārtība Savienības dalībai Apvie
notajā komitejā, kas izveidota saskaņā ar nolīgumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo atļauj Savienības vārdā parakstīt Nolīgumu, ar ko izveido 
vispārēju satvaru pastiprinātai sadarbībai starp Eiropas Savienību 
un Eiropas Aeronavigācijas drošības organizāciju, ņemot vērā tā 
noslēgšanu. 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas tiesīgas Savienības vārdā parakstīt nolīgumu. 

3. pants 

Nolīgumu provizoriski piemēro saskaņā ar nolīguma 13.1. 
pantu no tā parakstīšanas dienas, kamēr tiek pabeigtas proce
dūras tā noslēgšanai. 

4. pants 

1. Komisija pārstāv Savienību Apvienotajā komitejā, kas 
izveidota saskaņā ar nolīguma 7. pantu. 

2. Komisija, apspriedusies ar Padomes izraudzītu īpašo komi
teju, nosaka to, kāda nostāja Apvienotajā komitejā jāieņem 
Savienībai, tostarp attiecībā uz nolīguma pielikumu pieņemšanu 
un minēto nolīguma pielikumu grozījumu pieņemšanu. 

5. pants 

Komisija var pieņemt visus piemērotus pasākumus atbilstīgi 
nolīguma 5., 6., 8., 9., 10. un 11. pantam. 

6. pants 

Komisija regulāri informē Padomi par nolīguma īstenošanu. 

7. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2012. gada 29. oktobrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

E. FLOURENTZOU

LV 19.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 16/1


	Padomes Lēmums (2012. gada 29. oktobris) par to, lai Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu, ar ko izveido vispārēju satvaru pastiprinātai sadarbībai starp Eiropas Savienību un Eiropas Aeronavigācijas drošības organizāciju (2013/36/ES)

